
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2101/

Código da publicação: 2101

Data da emissão do comprovante: 12/10/2025 18:55:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2022

N° do Processo/Ano: 564/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 787.232,78
Objeto:
Carnes e Derivados, Embutidos, Lácteos e Derivados, Frutas, Legumes, Temperos e Embalagens
Descartáveis, itens desertos ou frustrados no Pregão Eletrônico Nº 39/2022, em atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Administração, Fundação Hospitalar de
Acordo com os termos constantes no Termo de Referência
Resumo:
Integra do Processo: Pregão79,  Aditivo, 1° T. Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2022 00:00:00 Edital de PE 79-2022 - Generos Alimenticios.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2101/pcarnes-e-derivados-embutidos-lacteos-e-derivados-frutas-legumes-temperos-e-embalagens-descartaveis-itens-desertos-ou-frustrados-no-pregao-eletronico-n-392022-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-secretaria-municipal-de-educacao-secretaria-municipal-de-assi/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B079-2022%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B079-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B079-2022%20PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20aoCONTRATO%20N%C2%B020-2022PMI%20PG.%20N%C2%B079-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B079-2022%20PMI%20COMPLETO/T.%20AD.%20DE%20REEQUILIBRIO%20N%C2%B0360-2022%20PMI%20PE.%20N%C2%B079-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cEHI2R74.pdf

